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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330506F

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit RAGIOMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Gjin Bue Shpata, Ndertesa 3, Kati i II-te. 
13.295,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe  zhvillime  ne fushen  e inxhinierise  se 

ndertimit.
LORENZO TADDEI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIA LUISAPIVIERI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.306,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LORENZOTADDEI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.988,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAGIOMA
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0672002887  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649330-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-113904-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të  asamblesë së përgjithshme, 
dt.20.02.2019 ,  ku është vendosur:-Miratimi i komtratës së dhurimit. Depozitimi i 
kontratës së dhurimit, dt. 20.02.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozahasanaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaele Pivieri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.780,00")            u be              ("3.988,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaele Pivieri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Eugenia  Ralletto")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.515,00")            u be              ("9.306,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Eugenia  Ralletto")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878580-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të  asamblesë së përgjithshme, 
dt.10.03.2022,  ku është vendosur:-Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECB8022-4DA7-4F2D-9EAB-3C339FD761D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99488A7-22D2-47DF-94DB-540B9C55F221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F450B5-C092-415C-9A7B-79AF3A9B918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB90CCA-F7BC-4759-BCAA-C3BBD683F874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399D0F53-3EFE-4BF0-99F9-C52A864B02F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783C2EB6-DA40-4EA6-B201-D521E3E9576C
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zoteruara nga Maria Eugenia Ralletto dhe Raffaele Pivieri ne favor te MARIA LUISA 
PIVIERI ne masen 70% dhe LORENZO TADDEI ne masen 30%. Depozitimi i 
Marreveshjes se Transferimit, dt. 10.03.2022.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MARIA LUISA PIVIERI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "9.306,50
eshte shtuar ortaku:            ("LORENZO TADDEI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.988,50
eshte larguar ortaku:            ("Maria Eugenia  Ralletto")         
eshte larguar ortaku:            ("Raffaele Pivieri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881097-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Raffaele Pivieri dhe emërimi i LORENZO TADDEI. Ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Gjin Bue Shpata, Ndertesa 3, Kati i II-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga Fetah Bllaca, Pallati nr.1133, Zona Kadastrale Nr.8514, Kati i trete, 
Perballe shkolles "Jusuf Puka";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LORENZO TADDEI")                      Nga data 
"18/03/2022             Ne daten "18/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Raffaele Pivieri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945585-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.07.2022, për ndryshimin e objektit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35604FF7-9CEE-4FF4-A284-37511090259A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C31E02-6E2B-4EEF-8153-583FA86BF32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B71B536-DBBF-45CD-8237-5B971B4C3AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58838ABA-4FF4-4AF8-831A-DDFDB41FAEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58838ABA-4FF4-4AF8-831A-DDFDB41FAEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970E523F-9E70-4A92-BD5B-0E2A74CEAFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17C24DA-0AC9-4650-AE5E-F45D11654529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17C24DA-0AC9-4650-AE5E-F45D11654529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45052F9-9477-4829-9512-FB13E6A94EDB
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të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktiviteteve te inxhinierise se ndertimit. Sherbime te 
agjensive imobiliare.")          u be            ("Projektime dhe  zhvillime  ne fushen  e 
inxhinierise  se ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B894377-B128-48BE-A7AF-8DD798AEDADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95678D65-4835-4155-B5DA-9D6DD9E82856

